
Km partiel Total Horaires (8,5km/h)
Morestel Halles 0,000 0,000 8:00:00
Passins mairie 4,200 4,200 8:30:00

8:42:00
Arandon mairie 4,100 8,300 9:25:00 Pas d'arrêt à Arandon
Creys mairie/église 5,300 13,600 10:03:00

10:15:00
St Victor mairie école 4,300 17,900 10:48:00

11:00:00
Brangues place mairie 3,000 20,900 11:21:00 Pas d'arrêt à Brangues
Le Bouchage mairie 3,300 24,200 11:44:30

11:57:00
Vézeronce place 6,200 30,400 12:41:00

13:06:00
Vasselin 2,800 33,200 13:26:00 Pas d'arrêt à Vasselin
Vignieu église 2,200 35,400 13:42:00

13:54:00
St Chef (bas village) Maison pour tous 6,300 41,700 14:39:00

14:51:00
Salagnon (place église) 6,900 48,600 15:40:00

15:52:00
Sermérieu (place mairie) 4,600 53,200 16:25:00

16:37:00
Morestel (place cinéma) 6,400 59,600 17:23:00
Morestel (descente passerelle) 0,300 59,900 Arrivée prévue pour direct France 2 17h35
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